

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยไร่แลนด2 (ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 255 เมตร ทนมา 0.04 เมตร ลงหินคลุกพื้นทางหนา 0.10 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือดำ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานชุดรื้อพื้นทางเดิม	1,275.00	ตร.ม.	58.33	74,370.750	1.3624	79.4688	101,322.710	
2	งานพื้นทางหินคลุก								
	2.1 หินคลุก หนา 0.10 เมตร	127.50	ลบ.ม.	258.47	32,954.29	1.3624	352.13	44,896.92	
	2.2 ผสม+บดอัดแน่น	127.50	ลบ.ม.	84.22	10,738.05	1.3624	114.74	14,629.52	
3	งาน Prime Coat CSS-1	1,275.00	ตร.ม.	28.95	36,911.25	1.3624	39.44	50,287.89	
4	งาน Asphaltic Concrete	1,275.00	ตร.ม.	152.66	194,640.31	1.3624	207.98	265,177.96	
5	งานตีเส้นผิวจราจร	54.87	ตร.ม.	280.00	15,363.60	1.3624	381.47	20,931.37	
	รวมยอด				364,978.25			497,246.36	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							497,246.36	

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอนุกุล กระจับเงิน)
 นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางมลเทียน เจริญ)
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง